Админис трАlия муниIд4гIАль ного оБрАз овАниrI кур ског о
СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2020 года J\b 55

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИLIНЫХ СЛУШАril,ЙПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИrI
ИЗ МЕНЕ lil,ЙВ ПРАВ ИЛА З ЕМЛЕПОЛЬ З ОВ АНИЯ И З АС ТР ОIh<И
МУFIИIД4ГIАJЬНОГО ОБРАЗ ОВ АНИrI КУР СКОГО СЕЛЬ С ОВ ЕТА
(В ГРАНИIIАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СТАНИЦА КУРСКАЯ,

посЕлок ровныЙ, хутор новАя дЕрЕвнrI, сЕло доБровольноЕ,
ХУТОР НОВОТАВРИ}IЕСКI,Й) КУРСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьей З1-3З Градостроителъного кодекса
Росоийской Федерации, на основании заявление (вход. Jф 89 от 10.03.2020) от
гр. Черкасова В.В., действующего по доверенности 78 АА 92047ЗЗ от
15.08.2015 в интересах Плотникова С.И.,

адNдинистрация муницип€Lльного образования Курского сельсовета
Курского района Ставропольского края

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
кПравила землепользования и застройки муницип€шьного образования
Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская,
посёлок Ровный, хутор Новая ,.Щеревня, село Щобровольное, хутор
Новотаврический) Курского района Ставропольского крЕuI) утвержденных
решением совета Курского муницип€шьного района Ставропольского края от
15.10.2015 г. Jф 227>> в части установления территориальной зоны
(О. Общественно-деловая зона) земельным участкам, расположенным в
территориальной зоне (П-2. Зона размещения объектов производственной и
инженерной инфраструктур)) :

- земелъный у{асток 1 - расположенный по адресу: Российская
Федерация, Ставрополъский край, Курский район, муницип€шьное
образование Курского сельсовета Курского района Ставропольского края,
станица Курская, улица Калинина, д. 5в, кадастровый номер
26:З6:0З13 1 1 :646, площадь З97 кв.м.

- ЗеМельныЙ )л{асток 2 расположенный по адресу: российская
Федерация, Ставрополъский край, Курский район, муниципаJIьное
образование Курского сельсовета Курского района Ставропольского края,
станица Курская, улица Калинина, д. 5а, кадастровый номер
26:З 6:0З tЗ 1 I :647, площадь |7 7 4 кв.м.

r

2. Местом проведения шубличных слушаний определить кабинет J\b 9
здания администрации муниципаJIьного образования Курского сельсовета
Курского района Ставропольского крzш по адресу: Ставропольский край,
Курский район, станица Курская, улица Гагарина, 4.

З. Назначитъ BpeMrI проведения публичных слушаний: 14.00 часов
21 апреля 2020 года.

Замечания, предложения и отзывы от граждан по проекту принимаются
в письменном виде до 16.00 часов 20 апреля 2020 года в администрации
муниципаJIьного образования Курского сельсовета Курского района
Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Курский район,
станица Курская, улица Гагарина,4,каб. J\Ъ 2.

4. Опубликовать настоящее tIостановление в газете ((Станичник) и
разместить на официальном сайте администрации муницип€lJIьного
образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в
сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного образования
Курского сельсовета Курского района
Ставропольского края

М.И.Матусевич